NORMA VITA
Religiosa Congregationi
B. V. MARIAE
Sine labe Concepta
Eremitarum Marianorum fide-
bus defunctis praecipue Militibus
et peste Sublatis Suffragantium
Proposita
et ab Eminentissimo et Primum Dno Dno
Lucio Cardinali Colloredo
ex Commissione Sacrae Congregatio-
nis Regularium et Episcoporum
Correcta
Romae Anno Dni 1694to.

Prefatio ^{II} Informatoria

Congregationem Immaculatae Conceptionis hanc,
de qua te informamus. Lector benevolentissime in Ita-
lie Eremitico placuit piertissimo Auerstii Rephano
Wierzbouio, Posnaniensi Episcopo, et Nominato Ar-
chiepiscopo Sremsensi, laudabiliter vitam perfuncto,
canonicè erigere; tum Sanctissimo Domino Nostro D.
Innocentio Papa XI felix recordationis certis In-
dulgentijs atq; Confraternitate dotare; Serenissimo de-
mum atq; Invictissimo Principi Joanni tertio, feli-
cissimo Regi Poloniae cum uniuersa Rep. Polona
in Comitibus Generalibus 1677 Varavia celebratis
probare, et in perpetuam assumere protectionem. Sim-
ulcro Eremitas in triplici differentia olim fuisse et
nunc esse docet in quor. regul. eruditissimus P.
Emmanuel Rodericus Lusitanus Minoritans Ob-
seruantia notus Theologus: Alij enim Sunt (in-
quit ille) Serbita per mundum euntes: Alij dicun-
tur Anachorita seu Solitarij, tertij dicuntur Ca-
nobita. Inter quos omnes illi, qui profitentur
vitam religiosam in Ordine viuenda approbata à
Papa, aut ab Episcopo (quod notandum censuerim)
habentes Superiorem, nihil habere possunt proprium
et inter personas Ecclesiasticas computantur, Scon-
dere

NORMA VITAE

RELIGIOSAE CONGREGATIONI B.V. MARIAE
SINE LABE CONCEPTAE
EREMITARUM MARIANORUM

fidelibus defunctis
praecipue Militibus et peste sublatis Suffragantium^{a1}

proposita et ab Eminentissimo et Reverendissimo
Domino Domino Leandro^b Cardinali Colloredo
ex Commissione Sacrae Congregationis
Regularium et Episcoporum²
Correcta

Romae

Anno Domini 1694-to.^c

a-a “Norma Vitae Clericorum Recollectorum immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae alias Marianorum animabus Purgatorii Suffragantium in Regno Poloniae” (NVC) *b* in ms. erronee: “Lucio” (NVR) *c* In calce frontispicii annotatum est: “No. 32. productum iudicialiter die 16. Martii 1773. Franciscus Groszkowski Notarius mp.”; erat enim unum ex scriptis Servi Dei Stanislai Papczyński in eius Processu Beatificationis Romam mandandis ibique examinandis.

¹ Institutum a P. Papczyński anno 1673 fundatum denotatur uti “Congregatio”, quia solummodo anno 1699, quo approbationem pontificiam obtinuit, promissum est ad statum Ordinis votorum solemnium. Cf. *Positio*, 537-557.